令和４年８月３１日

保護者様

                                                 大津市立粟津中学校

                                                              校長 髙田 和子

体育祭ならびに文化祭の開催について（ご案内）

平素は、本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、体育祭ならびに文化祭を下記のとおり開催いたします。

 なお、誠に恐縮ではございますが、感染拡大防止の観点から、参観につきましては、体育

祭のみとさせていただきます。

                                      記

１ 体育祭

(1) 日 時  ９月２１日（水） ３年生 ２・３・４校時 ９：５０～

予備日 ９月３０日（金）２・３・４校時

 ９月２２日（木） ２年生 １・２校時    ８：５０～

予備日 １０月７日（金）２・３校時

        １年生 ３・４校時  １０：５０～

予備日  １０月７日（金）５・６校時

（2）場 所  本校グラウンド

 （3）内 容 （予定）玉入れ、男女代表リレー、ボール運びリレー（１，３年生）、

綱引き（２年生）、全員リレー、部活対抗リレー（３年生）

（4）備 考 ・ 両日とも給食はあります。

・ 参観される方は、後日メール配信されるフォームから申込んでくだ

さい。

・ 駐車場が確保できませんので、自動車での来校はご遠慮ください。

・ 延期の場合は、決定次第メール配信いたします。

２ 文化祭   テーマ「彩（いろどり）」

(1) 日 時  ９月２８日（水）

 ２年生  ９：３０～１１：００ （集合完了 ９：２０）

 １年生 １１：４０～１３：１０ （集合完了１１：３０）

 ３年生 １３：５０～１５：２０ （集合完了１３：４０）

(2) 場 所  生涯学習センターホール

〒520-0814 大津市本丸町 6-50

（3）内 容  学年ステージ発表

その他、学級旗 テーマ「学級目標」、窓アート テーマ「笑（えみ）」、

全校展示に取り組みます。文化祭で合唱は取り組みません。

（4）備 考  ・ 現地集合、解散となります。

・ 給食はありません。自宅で昼食をとるようにお願いします。

・ 各学年ステージ発表時間以外は、自宅学習となります。

・ 前日の２７日（火）は、４校時まで授業を行い給食後、準備または

下校となります。

・ 保護者の参観はありません。